
平成２８年(2016年)６月１日

保 護 者 様

西 宮 市 立 西 宮 東 高 等 学 校

校 長 足 立 年 樹

生徒会長 村 山 舞 香

第５４回 東 高 祭 のご案内

日に日に暑さが感じられる時節となりました。皆様にはますますご健勝の事と存じます。

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

この度、第５４回東高祭を下記の要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、本校

生徒の活動をご覧頂きたくご案内申し上げます。

なお、一般公開は、生徒の安全面を考慮いたしまして、チケットによる「招待制」を導

入しております。ご来場の際には、趣旨をご理解頂きご協力賜りますようよろしくお願い

申し上げます。写真・動画の撮影は保護者の方に限らせていただきます。また、くれぐれ

もＳＮＳ等での拡散の無きようお願いいたします。

記

１．テーマ： 『 Sm ii ile ～みんなで喝采 東高祭～ 』

２．期 日：平成２８年（2016年) ７月７日（木） ホール発表

＊ ホール発表は生徒の家族のみの観覧となります。

午前の部 午後の部

９：１０ 開 場 １２：５５ 開 場

９：２０ 開 演 １３：１０ 開 演

一般公開：平成２８年（2016年)年７月９日（土） ９：３０～１４：３０

３．場 所： ホール発表 ・・・ 西宮東高ホール

一般公開 ・・・ 西宮東高校内

４．チケットについて

チケットは生徒を通じて配布するように手配しております。

５．駐輪場

自転車でのご来校につきましてはできるだけご遠慮いただけますようお願い

申し上げます。

６．その他一般公開についてのご案内

（１）バザーについて

育友会が開催してくださいます。(時刻は変更になる可能性もございます)

開催時間 ・・・ １０：３０～１２：３０

開催場所 ・・・ 本校南校舎１階 会議室

（２）模擬店について

本年度も生徒による模擬店を出店いたします。

共通金券制度になっておりますので、金券売場にて金券をご購入のうえ、お求

め下さい。

（３）すずかけ作業所の出店について

玄関ロビーにて手作りクッキー等の展示販売をいたします。


